
Uchwała Nr LIV.16.2022 
Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 14 lutego 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia przez Komisję Rewizyjną kontroli doraźnej w Szpitalu Św. Leona 
Sp. z o. o. z siedzibą w Opatowie

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz § 41 ust. 5 Statutu Powiatu Opatowskiego, 
stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX.39.2018 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 
26 września 2018 r. (Dz. U. Woj. Święt. z 2018 r. poz. 3362, z 2019 r. poz. 533, 2030 i 3228 oraz 
z 2020 r. poz. 2038), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli doraźnej poza rocznym planem 
kontroli do prowadzenia w Szpitalu Św. Leona Sp. z o. o. z siedzibą w Opatowie, która jest spółką ze 
100% udziałem Powiatu Opatowskiego, zwanego dalej „Szpitalem".

2. Kontrola zostanie przeprowadzona w następującym zakresie:

1) sprawdzenia zasobów personelu medycznego w miesiącu lipcu 2021 r. oraz w miesiącu 
poprzedzającym kontrolę na Oddziałach Szpitalnych zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia 
z dnia 22 listopada 2013 r. w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu leczenia szpitalnego (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 290, 542, 638, 1429, 1764 i 2482);

2) sprawdzenia wyposażenia w sprzęt i aparaturę medyczną w miesiącu lipcu 2021 r. oraz 
w miesiącu poprzedzającym kontrolę na Oddziale Wewnętrznym zgodnie z rozporządzeniem Ministra 
Zdrowia z dnia 22 listopada 2013 r. w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu leczenia 
szpitalnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 290, 542, 638, 1429, 1764 i 2482), w tym posiadania aktualnych 
przeglądów technicznych potwierdzonych w paszportach sprzętu medycznego.

3. Kontrola przeprowadzona zostanie w II kwartale 2022 r.

§ 2. Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną do:

1) zawiadomienia Prezesa Zarządu Szpitala o zamiarze wszczęcia kontroli na 7 dni przed jej 
planowanym terminem wraz z pouczeniem o prawach i obowiązkach podmiotu kontrolowanego;

2) sporządzenia i przedstawienia protokołu z przeprowadzonej kontroli Radzie Powiatu w Opatowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opatowie

acław Rodek


